

**OGGETTO:** PROCEDURA APERTA PER CONTO DEL COMUNE DI CASTELLARANO PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLA CICLOVIA REGIONALE DEL SECCHIA ER 13 RUBIERA LUGO DI BAISO.

CIG : 8476185124 CUP : I71B18000160002 CPV : 45233162-2 -LAVORI DI COSTRUZIONI DI PISTA CICLABILE CUI : L80014590352201900014

### RISPOSTA A QUESITO N. 3

E' pervenuto il seguente quesito, di seguito si pubblica la relativa risposta:

**Domanda 1:** E' possibile a parità di spazio utilizzabile, produrre in luogo di una tavola in formato A1, quattro pagine in formato A3?

**Risposta 1:** No; perchè un'unica tavola permette di avere una migliore visione, anche d'insieme, di quanto proposto.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

*Dott. Francesco Ferrari*

(FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEGLI ARTT. 20, 21 e 22 D.LGS N. 82/2005)